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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ
NR POM.NAZWA POM. POW.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

KL. SCHODOWA
TOALETA
MAGAZYN
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11,56m2
1,07m2
9,56m2
23,60m2
40,62m2
4,69m2
6,10m2
5,45m2
9,57m2
19,38m2
131,59m2

.xx,xxx
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x,xx
Oznaczenie wyskości na rysunku:

- rzędna posadzki względem ppp = ±0,00 [m]

- rzędna posadzki - pomiar geodezyny [m n. p. m.]

- wyskość stropu w miejscu pomiaru [cm]

ppp = ±0,00 = 60,098m n. p. m.
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